INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0077

O DIRETOR GERAL

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO

PAULO , no uso de suas atribuições legais,

     RESOLVE:

 DESIGNAR

ocupante do cargo de professor básico, técnico e tecnológico, do Quadro Permanente desta

instituição, em substituição ao

do câmpus São José dos Campos, no período de 1.º a 1

servidor ao câmpus Caraguatatuba

Publicada em
01/AGOSTO/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0077/2018 DE 1.º DE AGOSTO DE 2018

Substituição FCC Matemática

GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO

, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0070/2018, de 4 de

julho de 2018,

ARa servidora FABIANE GUIMARÃES VIEIRA MARCONDES

ocupante do cargo de professor básico, técnico e tecnológico, do Quadro Permanente desta

instituição, em substituição ao Coordenador de Curso – FCC, de licenciatura em Matemática,

s São José dos Campos, no período de 1.º a 15 de agosto de 2018, por cessão do

servidor ao câmpus Caraguatatuba.

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

DE 1.º DE AGOSTO DE 2018

uição FCC Matemática

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO

n.º SJC.0070/2018, de 4 de

ARÃES VIEIRA MARCONDES,

ocupante do cargo de professor básico, técnico e tecnológico, do Quadro Permanente desta

de licenciatura em Matemática,

5 de agosto de 2018, por cessão do

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA